

HNBlife MyFund

ඉතා වෙහෙස මහත්සියෙන් දිනාගත් සීමේ ජීවිතයේ හෙට දවස, සුන්දරව, විවේකිත, ගත කරන්නට සිටි සිහින දකින බව අපි දන්නෙමු. ඉතාමත් වෘත්තීමය ලෙස පිළියෙල කර ඇති HNB Life MyFund අනාගත සැලසුම් මගින් සිටියේ අනාගතය අපි භාරගන්නෙමු. ඒ සීමේ ජීවිතයේ සැකැස්මට අපේ සතුට වන බැවිනි.

සිටියේ ජීවිතයේ සෑම අවස්ථාවකදීම සිටි හා රැඳෙමින්, සිටිමට හේතියක් වන්නට HNB Life නිරන්තරයෙන් සුදානම්...

සිටියේ අදම ඉතාම ඇති HNB Life ශාඛාවක් වෙත ගොස් **MyFund** ජීවිත රක්ෂණ සැලසුමක් වෙනුවෙන් අදම අයදුම් කරන්න.

At HNB Life we are committed to stand by you, to protect you and be the pillar of strength in every situation you encounter in life. That's why we developed the **MyFund** Plan to help you live life to the fullest.

Contact your nearest HNB Life branch and benefit from the **MyFund** Life Insurance Plan, today.

உங்கள் வாழ்க்கையின் எல்லாத் தருணங்களிலும் தூண் போல் துணை நின்ற உங்களை பாதுகாத்திட HNB Life இல் உறுதி பூண்டுள்ளோம். உங்கள் எதிர்கால நோக்குகளையும் கனவுகளையும் அடைந்திட உதவிட நாம் MyFund அடிப்படையிலான திட்டத்தை வழங்குகிறோம். இப்போதே அருகிலிருக்கும் HNB Life கிளைமை அணுகி MyChild இன் அனுசூலங்களை பெற்றிருங்கள்.



HOLDING YOUR HANDS

THROUGHOUT LIFE

To Ensure a Prosperous Tomorrow...

HNBlife MyFund

How much should i invest to start MyFund?

Monthly	-	Rs. 2,000/-
Quarterly	-	Rs. 6,000/-
Half Yearly	-	Rs. 12,000/-
Annually	-	Rs. 24,000/-

Life insurance benefit of Rs. 500,000/- will be paid throughout the premium payment period while the policy is in force. Hospital benefit of Rs. 500/- per day during the premium payment period while the policy is in force.

Eligibility Criteria

- Age between 18 to 55 years
- Minimum period is 10 years

Special Features

MyFund account grows annually with the premiums paid and dividends declared by the Company.

Facility to increase the Retirement Fund by adding more investment blocks. Premium for each additional block: Annually - Rs. 6000/-, Half yearly - Rs. 3,000/-, Quarterly - Rs. 1500/- and Monthly - Rs. 500/- any number of blocks can be included at any time during the eligibility period.

Fund value at maturity (Retirement Fund) is paid as a lump sum.

Following additional covers can be included with additional premiums.

- Additional Life Benefit
- Accidental Death Benefit
- Total Permanent Disability Benefit
- Partial Permanent Disability Benefit
- Critical Illness Benefit
- Family Income Benefit
- Hospitalization Benefit

MyFund ආරම්භ කිරීමට ආයෝජන කාණ්ඩය සඳහා අවශ්‍ය අවම වාරිකයන්

මාසිකව	-	රු. 2,000/-
ත્રෛමාසිකව	-	රු. 6,000/-
අර්ධ වාර්ෂිකව	-	රු. 12,000/-
වාර්ෂිකව	-	රු. 24,000/-

ඔප්පුව සක්‍රීයව පවතින විට, එනම් වාරික ගෙවීම් සිදු කරන කාලය තුළ රු. 500,000/- ක ස්ථාවර පිවිස රක්ෂණවරණයක්ද, ඔප්පුව සක්‍රීයව පවතින විට, එනම් වාරික ගෙවීම් සිදු කරන කාලය තුළ රු. 500/- ක දෛනික රෝහල් භාස්තු ආවරණයක්ද ගෙවනු ලැබේ.

අවශ්‍ය සුදුසුකම්

- වයස අවුරුදු 18 - 55 අතර වීම.
- අවම කාලය අවු 10 කි.

විශේෂ ලක්ෂණ

වාරික තැන්පත් කිරීම් සහ සමාගම් විසින් ප්‍රකාශ කෙරෙන ලාභාංශ තුළින් **MyFund** ගිණුම් වාර්ෂිකව වර්ධනය වේ.

අතිරේක වාරික තැන්පත් කිරීම් තුළින් අතිරේක ආයෝජන කාණ්ඩ ලබා ගැනීමේ හැකියාව. මෙහි එක් අතිරේක ආයෝජන කාණ්ඩයක් සඳහා වාරිකය වාර්ෂිකව - රු. 6,000/-, අර්ධ වාර්ෂිකව - රු. 3,000/-, ත්‍රෛමාසිකව - රු. 1,500/-, මාසිකව - රු. 500/- අදාළ කාල පරිච්ඡේදය තුළ ඕනෑම අවස්ථාවක ඕනෑම ආයෝජන කාණ්ඩ සංඛ්‍යාවක් එකතු කර ගැනීමේ හැකියාව.

ඔප්පුව කල්පිරෙන දිනට සහතික කරන ලද අරමුදලේ වටිනාකම් (විශුද්ධ අරමුදල්) එකවර ගෙවනු ලැබේ.

අතිරේක වාරික ගෙවීම් තුළින් පහත සඳහන් අතිරේක ආවරණයන් ලබාගත හැක.

- අතිරේක පිවිස ප්‍රතිලාභය
- හදිසි අනතුරු මරණ ප්‍රතිලාභය
- හිතස් පුර්ණ අකර්මිතය ප්‍රතිලාභය
- හිතස් අර්ධ අකර්මිතය ප්‍රතිලාභය
- අසාධ්‍ය අසහිත ප්‍රතිලාභය
- පවුල් ආදායම් ප්‍රතිලාභය
- රෝහල් ගතවීමේ ප්‍රතිලාභය

MyFund திட்டமொன்றை ஆரம்பிக்க தேவையான ஆகக் குறைந்த கட்டுப்பணம்

மாதமொன்றுக்கு	-	ரூபா 2,000/-
காலாண்டுக்கு	-	ரூபா 6,000/-
அரையாண்டுக்கு	-	ரூபா 12,000/-
வருடமொன்றுக்கு	-	ரூபா 24,000/-

கட்டுப்பணம் செலுத்தும் காலப் பகுதியில் காப்புறுதி வலுவில் இருக்குமாயின் ரூபா 500,000/- ஆயுட்காப்பீட்டு நன்மை. கட்டுப்பணம் செலுத்தும் காலப்பகுதியில் காப்புறுதி வலுவில் இருக்குமாயின் ரூபா 500/- வைத்தியசாலை செலவு காப்பீடு.

பெற்றுக் கொள்ளக்கூடிய பிரிவினர்

- 18 வயது முதல் 55 வயது வரை
- குறைந்தது 10 வருடங்களுக்கு உரியது

விசேட பண்புகள்

செலுத்தப்பட்ட கட்டுப்பணத்துக்கும், வெளிப்படுத்தப்பட்ட பங்குலாபத்துக்கும் அமைவாக நிதித் தொகை ஆண்டுதோறும் அதிகரித்துச் செல்லும்.

ஓய்வுபெறும் தினத்தன்று பெறக்கூடிய தொகையினை மேலதிக அலகுகளை கொள்வனவு செய்வதன் மூலம் அதிகரித்துக் கொள்ள முடியும். மேலதிக அலகொன்றின் விலை வருட மொன்றுக்கு ரூபா 6,000/- அரையாண்டுக்கு ரூபா 3,000/- காலாண்டுக்கு ரூபா 1,500/- மாதமொன்றுக்கு ரூபா 500/- ஆகும். மேலதிக அலகுகளை உங்களின் விருப்பத்திற்கு ஏற்ற எண்ணிக்கையை காப்புறுதிக் காலத்தின் எப்பகுதியிலும் எவ்வளவையிலும் இணைத்துக் கொள்ளலாம்.

நிச்சயப்படுத்தப்பட்ட காப்புறுதி நன்மைகள் காப்புறுதி கால முடிவில் நிதிப் பெறுமதியின் திரட்டிய தொகை (ஓய்வுகால நிதிப் பெறுமதி) உங்களுக்கு கொடுப்பனவு செய்யப்படும்.

பின்வரும் மேலதிக காப்பீடுகளை தனிப்பட்டதொரு மேலதிக கட்டுப்பணம் செலுத்துவதனூடாக பெற்றுக் கொள்ள முடியும்

- மேலதிக ஆயுள் காப்பீட்டு அணுகுலம்
- விபத்து மரண காப்பீட்டு அணுகுலம்
- முழுமையான நிரந்தர இயலாமை காப்பீட்டு அணுகுலம்
- பகுதி அளவிலான நிரந்தர இயலாமை காப்பீட்டு அணுகுலம்
- அபாயகரமான நோய்கள் காப்பீட்டு அணுகுலம்
- குடும்ப வருமான அணுகுலம்
- வைத்தியசாலை செலவு காப்பீட்டு அணுகுலம்

நிபந்தனைகளுக்கு உட்பட்டது



HNB Life PLC(PQ108)

4th Floor, Iceland Business Centre,

No. 30, Sri Uttarananda Mawatha, Colombo 03, Sri Lanka.
Tel: 94 114 793 700, 94 112 421885-7 | Fax: + +94 114 793 728

HNB Life Care Line: 1301

E mail: info@hnblife.lk

Web:www.hnblife.lk